江苏汇梦-小红书 koi签约合同

甲方：江苏汇梦网络科技有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国劳动法》以及有关法律、法规、规章和政策的规定，甲乙双方本 着

自愿' 平等、协商的原则，就乙方委托甲方所属牌授权/」\红书账号的达人推广宣传，签 约成

为旗下网红达人等代理事宜，一致同意签订本合同，共同遵守以下条款：

合同期限

本合同有效期限启 2020 年 7  月 1日至      2021   年 7  月］日止,

二、甲方的权利与义务

1 .甲乙双方本看互相信任、共同发展的原则进行合作，甲方有义务为乙方提供的小红书
账号［】并全面代理事宜.在合约期间，甲方拥有乙方广告形象的使用权；

2. 乙方在小红书平台的广告由甲方安排 f包括洽谈、签约、收款等工作 广告合作帯❷

来的收益，应按照以下方式进彳稔配:甲方从广告收入中抽取总额的 50%作为广告代理费， 乙

方收益为总颔的 50%。其中，由客户方合作产生税费的，甲方应向客户方另力通应税赛• 与乙

方的广告费总额不计算相应税费.

3.甲方应在每次广告合作后 5个工作日内,捋乙方应得的收益支付给乙方.

4. 甲乙双方在合作期间，甲方应对乙方个人形象、个人声誉负责，并且安排专门的人员

员责与乙方的良好沟通。有义务在甲方内容质量及内容发布周期不利于接广告时，提醒乙方 做

好账号运莒；

5. 乙方如有蓄意破坏或影响甲方声誉及利益的言行或行为，甲方有权向乙方提出起诉

并 要求赔偿・

三、乙方的权利与义务

为期 1年，到期续签。OF

1.乙方自愿遑守甲方的各项管理制度，成为甲方的独家签约达人；

2.甲方为乙方安排的广告档期，因乙方原因不能按时提供内容做好广告发布的,需及时 通

知甲方，如有因此造成的损失由乙方承担；

3.乙方的广告事宜应全权交由甲方安排，如出现乙方自彳谖排广告的，视为乙方违约，

甲方可追究乙方责任及经济赔偿；

4.乙方应保证，日常发布符合相关法律规定及社会公序良俗的内容，如发现不符情况. 甲

方应及时提醒乙方，如情况严重或提醒后不整改的,甲方可终止合同。

5. 乙方不得修改甲方提供的小红书账号的信息，包含但不限于绑定手机号、小红书简

介、 实名信息等。

四、违约责任

L如甲乙任 1可一方违反或不履行其在合同项下的任何承诺或义务，均视为违约，违约方

应赔偿' 补偿和承担另一方因违约而产生的全部经济损失；

2.在广告合作中，因甲方原因导致乙方个人形象、个人声誉有损，并造成经济损失的，

甲方应承担相应的经济损失；

3.乙方在合作中应保证甲方拥有独家性，只可通过甲方接广告，乙方伝过甲方书面同 意

自行接广告视为违约，乙方保证甲方跟客户广告合作的正常执行，如未经甲方同意自行更 改广

告时间、无故失联、造成乙方损失行为 3次以上，视为乙方违约，如因自然灾害、战 争、罢工、

停电、停网、政府行为、腾讯公司运営政策调整等原因导致本协议无法履行的, 双方互不承担

违约责任。

五、合同变更.解除、终止的条件

1 .本合同订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，甲乙双方经
过友好协商可变更本合同的相关内容；

2. 乙方严重违反甲方制定的公司考核规章制度,对甲方利益造成重大损害，或被依法追

2020年 月 日

究刑事责任的，甲方可以解除劳动合同；

3.经甲乙双方协商一致,本合同可以解除；

4. 本合同期满或者甲乙双方约定的本合同终止条件出现，应当即行终止。由于工作需要,

经双方协商一致，可以续订签约合同.

六、其他事宜

本合同未尽事宜，应按中华人民共和国中外合资经营企业有关法律、法规的有关条款执 行。

如本合同所列条款与国家法律' 法规相抵触时，应以国家政府的法律、法规为准。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经甲乙双方签字或盖章后生效,两份合同具有 同

等法律效力。本合同依法订立后，双方必须严格履行.

甲方：江苏汇梦网络科技有限公司

签章：

乙方：

2020年 月 日

	OF
	江苏汇梦-小红书koi签约合同